2021 年７月 21日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  光 行 康 明

（コード番号：3856 東証二部）

問 合 せ 先 ： 管 理 本 部  国 本  亮 一

電 話 ： 0 3 - 6 8 6 4 - 4 0 0 1 （ 代 表 ）

当社関連会社に係るホームページ開設のお知らせ

当社子会社のＷＷＢ株式会社は、エネルギー貯蔵システムを開発するバーディフュエルセ

ルズ合同会社（本社：東京都品川区、代表者：龍 潤生、長谷川 卓也）を設立し、今般、業

務を開始のうえ、ホームページを開設しましたので、お知らせいたします。

【会社概要】

（１）商号 バーディフュエルセルズ合同会社(Birdy Fuel Cells LLC)

（２）本店所在地 東京都品川区東品川２-２-４天王洲ファーストタワー５F

（３）代表者 CEO 龍 潤生

社長兼 CTO 長谷川 卓也

（４）主な事業内容 エネルギー貯蔵システムの開発

（５）設立時期 2021 年６月 16 日

（６）決算期 ６月 30 日

【お問合わせ先】

バーディフュエルセルズ合同会社

（URL）http://www.birdyfuelcells.com/

（Info）info@bfcs.jp

以 上